[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.05.2025
	№
	  661

г. Коряжма

	О проведении капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» собственники помещений, которых не приняли решение на общем собрании о проведении капитального ремонта на 2024-2026 год

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ (ред. от 03.02.2025), частью 4 статьи 34 областного Закона от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ (ред. от 24.03.2025) «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», администрация города,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести капитальный ремонт в многоквартирных домах в 2024-2026 году в соответствии перечнем многоквартирных домов расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» собственники помещений, которых не приняли решение на общем собрании о проведении капитального ремонта на 2024-2026 год, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Уведомить собственников помещений о принятом решении путем размещения настоящего постановления на официальном сайте городского округа Архангельской области «Город Коряжма», а также в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
Глава муниципального образования                                                     А. А. Ткач
Приложение № 1

к постановлению администрации города

     от 15.05.2025  № 661

	Перечень многоквартирных домов расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» собственники помещений, которых не приняли решение на общем собрании о проведении капитального ремонта на 2024-2026 год

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)
	Вид работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества в МКД

	1.
	г. Коряжма, пр-кт. Имени М.В.Ломоносова, д. 7Б
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	2.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	3.
	г. Коряжма, пр-кт. Ленина, д. 20А
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	4.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	5.

	Ремонт крыши

	6.
	г. Коряжма, пр-кт. Ленина, д. 22А
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	7.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	8.

	Ремонт крыши

	9.
	г. Коряжма, ул. Имени Дыбцына, д. 3
	Ремонт крыши

	10.
	г. Коряжма, ул. Пушкина, д. 5
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	11.
	г. Коряжма, пр-кт. Имени М.В.Ломоносова, д. 7
	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	12.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	13.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	14.
	г. Коряжма, пр-кт. Имени М.В.Ломоносова, д. 8

	Ремонт крыши

	15.
	г. Коряжма, пр-кт. Имени М.В.Ломоносова, д. 9Б
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	16.

	Ремонт крыши

	17.

	Ремонт фасада

	18.
	г. Коряжма, пр-кт. Ленина, д. 12

	Ремонт крыши

	19.
	г. Коряжма, пр-кт. Ленина, д. 34
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	20.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	21.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	22.

	Ремонт фасада

	23.
	г. Коряжма, пр-кт. Ленина, д. 36
	Ремонт крыши

	24.
	г. Коряжма, ул. Архангельская, д. 11А
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	25.

	Ремонт фасада

	26.
	г. Коряжма, ул. Имени М.Х.Сафьяна, д. 19
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

	27.

	Ремонт фасада

	28.
	г. Коряжма, ул. Имени М.Х.Сафьяна, д. 3
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	29.

	Ремонт крыши

	30.
	г. Коряжма, ул. Лермонтова, д. 5
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	31.

	Ремонт крыши

	32.

	Ремонт фасада

	33.
	г. Коряжма, ул. Набережная им Н.Островского, д. 11
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме

	34.
	г. Коряжма, ул. Набережная им Н.Островского, д. 12
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	35.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	36.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	37.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	38.

	Ремонт крыши

	39.
	г. Коряжма, ул. Набережная им Н.Островского, д. 44
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	40.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	41.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	42.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	43.
	г. Коряжма, ул. Набережная им Н.Островского, д. 48
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	44.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	45.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	46.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	47.
	г. Коряжма, ул. Пушкина, д. 17
	Ремонт крыши

	48.
	г. Коряжма, ул. Советская, д. 2А
	Ремонт крыши

	49.
	г. Коряжма, пр-кт. Имени М.В.Ломоносова, д. 1
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	50.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	51.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	52.
	г. Коряжма, ул. Имени Дыбцына, д. 2
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	53.
	г. Коряжма, ул. Набережная им Н.Островского, д. 3
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

	54.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

	55.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	56.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

	57.
	г. Коряжма, ул. Театральная, д. 15
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	58.

	Ремонт крыши

	59.
	г. Коряжма, ул. Театральная, д. 5
	Ремонт крыши